

Lapsehoidja on kui väärt pereliige

Enne kolmandat eluaastat on lapsele vaja turvalist kasvukeskkonda ja kõige olulisemad inimesed tema ümber on ema-isa ja pereliikmed. Kui vanematel on vaja tööl käia, siis tuleb appi võtta koduhoiuteenus, mida osutatakse lapse kodus, vajadusel 24 tundi ööpäevas.

Sageli on lapse hoidjateks lähivõrgustikust vanaema või mõni tore naabritädi. Kui sellist võimalust ei ole, siis on vaja leida sobiv hoidja. Siin on abiks kutseliste lapsehoidjate võrgustik. Näiteks tasub pöörduda Märjamaa Mürakaru lastehoidu või Janne lastehoidu Raplas. Kindlasti on hea küsida tuttavatelt võimalike lapsehoidjate infot ning miks mitte oma soovist märku anda Facebooki grupis „Raplamaa lapsehoidjad“.

Ridiradiralla OÜ juhataja Janne Liidik soovitatav: „Perel tasub tutvuda enne lapsehoidjaga koostööle asumist lastehoid.ee kodulehel olevate dokumentidega ja hoidja kut-

setunnistusega. Lapsehoidja ametijuhend ja lapsehoiuteenususe kord on heaks abiks koduhoiu tingimuste ja maksumuse lepingu sõlmimisel. Soovitan uurida ka kohaliku omavalitsuse toetusvõimalusi.“

Kutseline lapsehoidja on kuldaväärt pereliige, kes oskab parimal viisil toetada lapse arengut nii kodu- kui ka päevahoius. Näiteks teeb ta hooldustoiminguid, mängib lapsega ning on sõbralik vastaja väikese inimese „miks?“ küsimustele. Usalduslikes suhetes arenevad kõige kiiremini lapse kõne, mälu, iseseisvus ning teised võimed.

Selleks, et väikelaste peredel oleksid parimate teadmiste ja oskustega abilised, algab 3. augustil Rapla Rahvakooli õppeklassis Ulatas Käsi MTÜ lapsehoidjate koolitus. Kõik kursuse lõpetajad saavad taotleda 5. taseme lapsehoidja kutset. Tööd otsivatel inimestel on õppimiseks võimalus toetust küsida Töötukassast.

„Üheksa ametit, kümnes lapsehoidja“ – nii kirjeldab Märjamaa Mürakaru lastehoiu juhataja Airi Raidmets oma teekonda lapsehoidjaks kujunemisel. Ta lisab: „Töötasin aastaid kaubandus-teenindussektoris ning kui tekkis soov edasi liikuda, mõistsin, et olen kogu elu olnud seotud lastega ja tahan sellest kujundada oma uue ameti. Omandasin erihariduse ning kuna Märjamaal lastehoid puudus ja lasteaiakohti nappis, asutasime 2013. aastal koos Janne Liidikuga Mürakaru lastehoiu.“

Seitse aastat tagasi tehtud töövalikuga on Airi igati rahul ning juhib senini edukalt hoidu, olles ise ka lapsehoidja. Ta on juurde õppinud töötamist erivajadustega lastega ning täiendab end pidevalt.

Kui küsida, mis Airit selles töös köidab, vastab ta lustakalt: „Õige vastus on – lapsed. Mulle on korduvalt öeldud, et ma olen laste magnet.“ Heaks näiteks on reisidel ja poes käies põnnidega tekkivad kontaktid, mil kutselisel hoidjal

Raplas
3.08-30.10.2020

**Lapsehoidja,
lasteaiasõpetaja
assistendi
koolitus**

520 1201
info@ulata.ee
www.ulata.ee

Ulatas Käsi

piisab vaid jonnivale lapsele üllatunud või kurva näo tegemisest, kui laps jääb vakatades vaatama ning unustab oma paha tuju. Airi saab alati hakkama!

„Ju siis on minus see x-faktor, mis kinnitab, et minu missioon on töö lastega,“ tõdeb ta ise rõõmuga ja lisab, et kui lapsed algul ei taha hoidu tulla, siis pärast keelduvad koju minemast.

Koolitaja Anneli Pärna